
Contacto

Teléfono 968685103
Fax 968685018
Correo Electrónico alcaldia@aytofortuna.es

Dirección Postal

Purísima, 7
(30620) Fortuna España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2019/CON
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2020 a
las 08:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Fortuna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytofortuna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4niJI8480sirz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa de dominio público para la explotación de alojamiento
rural en La Garapacha

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Clasificación CPV
98341100 - Servicios de gestión de alojamientos.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SAREW 2009 SL
Identificador empresa B7399045

http://www.aytofortuna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4niJI8480sirz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0cb75273-2269-41b8-9121-077c111e3316


Lugar

Salón de actos del ayuntamiento

Dirección Postal

Calle Purísima, 7
(30620) Fortuna España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 08/02/2019 a las 12:00 horas
Acto de apertura de sobre B

Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.020 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor oferta económica
Fecha del Acuerdo 30/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 12/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AVT1YdBlpVFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004984526 |  2020-809390 | Thu, 20 Feb 2020 08:51:52:369 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AVT1YdBlpVFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


135740773330805659426091684830143366004 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


